
Mistrzostwa Województwa MKS i UKS 
ZŁOCIENIEC, 27.04.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 
 FINAŁ -0.1 16:25 
 1 AMBROZIEWICZ Aleks 04-10-20 MKS Kusy Szczecin  12.63  PB 
 2 BARRETT Krzysztof 06-07-18 UKS OSoT Szczecin  15.12   
 3 TARCZEWSKI Filip 07-10-17 MKS Kusy Szczecin  15.58   
 4 STACHOWSKI Mateusz 08-08-29 MKS Kusy Szczecin  16.56   
 5 RYDZEWSKI Kacper 08-08-27 MKS Kusy Szczecin  16.72   
 6 CZARNECKI Oliwier 12-03-26 UKS OSoT Szczecin  21.17   
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3 -0.1 15:10 
 1 KLOSKOWSKI Szymon 05-02-13 ULKS Talex Borzytuchom PM 11.68   PK 
 2 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 12.44  PB PK 
 3 WYSOCKI Nikodem 05-03-18 UKL Ósemka Police  13.44  PB PK 
 4 SOKOŁOWSKI Ksawier 05-05-11 STS Pomerania Szczecinek  13.89   PK 
 5 RYDZEWSKI Kacper 08-08-27 MKS Kusy Szczecin  16.36  Q 
 Bieg 2/ 3 +1.5 15:10 
 1 AMBROZIEWICZ Aleks 04-10-20 MKS Kusy Szczecin  12.66  PBQ 
 2 KUKLA Maksymilian 05-09-18 ULKS Talex Borzytuchom PM 13.59   PK 
 3 TARCZEWSKI Filip 07-10-17 MKS Kusy Szczecin  15.45  Q 
 4 CZARNECKI Oliwier 12-03-26 UKS OSoT Szczecin  20.15  PBQ 
 Bieg 3/ 3 0.0 15:10 
 1 MRÓZ Nikodem 04-04-30 MKS Hermes Gryfino  12.51  PB PK 
 2 RYBKA Piotr 06-04-11 MKS Hermes Gryfino  14.69   PK 
 3 BARRETT Krzysztof 06-07-18 UKS OSoT Szczecin  14.72  Q 
 4 GONDEK Marcel 07-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje  15.62   PK 
 5 STACHOWSKI Mateusz 08-08-29 MKS Kusy Szczecin  16.02  Q 
100 metrów M U18 
 FINAŁ +0.3 16:30 
 1 KUJDA Dominik 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje  11.88  PB 
 2 KALINOWSKI Jakub 03-01-19 UKL Ósemka Police  12.29   
 3 BONDARONEK Damian 03-07-04 MKS Junior Złocieniec  12.53  PB 
 4 STACHOWIAK Michał 03-08-30 UKL Ósemka Police  13.23   
  BRONKA Maksymilian 03-04-23 UKL Ósemka Police  DNS   
100 metrów M U18 
 Bieg 1/ 3 +0.3 15:20 
 1 WOJDALSKI Mariusz 01-02-25 UKL Feniks Świdwin  11.47  PB PK 
 2 STRUNIAWSKI Jakub 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom PM 11.84  PB PK 
 3 UDYCZ Artur 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje  12.10   PK 
 4 JANTA LIPIŃSKI Maciej 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 12.13  PB PK 
 5 ŚREMSKI Adrian 03-10-11 UKS Chrobry Międzyzdroje  14.09   PK 
 Bieg 2/ 3 -0.4 15:20 
 1 ROWIŃSKI Jakub 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 11.91   PK 
 2 PABIN Krystian 03-01-06 UKL Ósemka Police  12.91   PK 
 3 STACHOWIAK Michał 03-08-30 UKL Ósemka Police  13.46  Q 
 4 DUBAKO Konrad 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje  13.50  PB PK 
 Bieg 3/ 3 +0.2 15:20 
 1 KUJDA Dominik 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje  11.94  PBQ 
 2 KALINOWSKI Jakub 03-01-19 UKL Ósemka Police  12.10  Q 
 3 BONDARONEK Damian 03-07-04 MKS Junior Złocieniec  12.40  PBQ 
 4 BRONKA Maksymilian 03-04-23 UKL Ósemka Police  15.18  Q 
300 metrów M U18 
 Bieg 1/ 4 16:10 
 1 WOJDALSKI Mariusz 01-02-25 UKL Feniks Świdwin  36.52  PB 
 2 STRUNIAWSKI Jakub 01-03-09 ULKS Talex Borzytuchom PM 36.86   PK 
 3 ROWIŃSKI Jakub 02-06-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 37.31   PK 
 4 SOBOLEWSKI Aleksander 00-03-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg  38.72   
 Bieg 2/ 4 16:10 
 1 UDYCZ Artur 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje  37.18  PB 
 2 PABIN Krystian 03-01-06 UKL Ósemka Police  38.39  PB 
 3 BARTCZAK Jakub 01-03-26 MKS Hermes Gryfino  38.60  PB 
 4 KALINOWSKI Jakub 03-01-19 UKL Ósemka Police  39.98  PB PK 
 Bieg 3/ 4 16:10 
 1 KUJDA Dominik 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje  38.81  PB PK 
 2 JANTA LIPIŃSKI Maciej 02-10-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 39.74  PB PK 
 3 STACHOWIAK Michał 03-08-30 UKL Ósemka Police  42.20   PK 
 4 BRONKA Maksymilian 03-04-23 UKL Ósemka Police  49.47   PK 
 Bieg 4/ 4 16:10 
 1 GOLAŃSKI Stanisław 03-03-15 UKS Barnim Goleniów  38.65   
 2 MACEL Karol 02-10-03 MKS Junior Złocieniec  38.96   
 3 ŚREMSKI Adrian 03-10-11 UKS Chrobry Międzyzdroje  45.67   
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4 16:00 
 1 BIAŁAS Szymon 05-01-13 UKS Barnim Goleniów  38.98 PB  
 2 ORGANISTA Wiktor 04-02-26 STS Pomerania Szczecin  41.09  PB PK 
 3 WYSOCKI Nikodem 05-03-18 UKL Ósemka Police  43.86  PB 
 4 CIERESZKO Alan 06-04-17 MKS Hermes Gryfino  45.91  PB 
 Bieg 2/ 4 16:00 
 1 KRAWIEC Mateusz 96-08-02 LKS Fenix Słupsk PM 38.39   PK 
 2 CZEKAJ Oskar 05-01-31 STS Pomerania Szczecinek  40.96   PK 
 3 KUKLA Maksymilian 05-09-18 ULKS Talex Borzytuchom PM 45.87   PK 
 4 SIATKOWSKI Kacper 05-05-26 STS Pomerania Szczecinek  46.25   PK 
 Bieg 3/ 4 16:00 
 1 BARRETT Krzysztof 06-07-18 UKS OSoT Szczecin  51.49   PK 
 2 GONDEK Marcel 07-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje  53.59   
 3 CZARNECKI Oliwier 12-03-26 UKS OSoT Szczecin  71.71   PK 
 Bieg 4/ 4 16:00 
 1 HARASIUK Jakub 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 40.98   PK 



 2 TARCZEWSKI Filip 07-10-17 MKS Kusy Szczecin  52.20   PK 
 3 RYDZEWSKI Kacper 08-08-27 MKS Kusy Szczecin  55.46   PK 
 4 STACHOWSKI Mateusz 08-08-29 MKS Kusy Szczecin  56.21   PK 
1000 metrów M U18 
 1 JĘDRZEJAK Wiktor 03-08-16 MKS Hermes Gryfino  2:33.87  PB 
 2 KRYZEL Daniel 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:34.97  PB PK 
 3 GADOMSKI Paweł 02-07-12 MKS Hermes Gryfino  2:36.72   
 4 TRZCIŃSKI Bartosz 02-02-22 MKS Hermes Gryfino  2:41.73   
 5 WAŁĘGA Krystian 02-02-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg  2:43.81  PB 
 6 ŚLIWKA Łukasz 03-04-15 MKS Junior Złocieniec  2:50.47   
 7 LEWINSKI Konrad 01-09-17 UKS Wiking Rychnowy PM 2:51.07   PK 
 8 GOŁĘBIEWSKI Tomasz 00-10-11 UKS Wiking Rychnowy PM 2:52.54   PK 
1000 metrów M U16 
 1 ZAPART Michał 04-06-04 MKS Hermes Gryfino  2:51.50   
 2 JAKUBOWSKI Jan 04-04-27 KMKL Sztorm Kołobrzeg  2:52.38  PB 
 3 MIKULSKI Sebastian 04-06-11 UKS Barnim Goleniów  2:56.95  PB 
 4 OGONOWSKI Filip 05-06-02 MKS Hermes Gryfino  3:00.52  PB 
 5 DYGAS Michał 04-01-03 ULKS Tychowo  3:07.54   
 6 SZACHNOWSKI Jakub 04-08-04 MKS Hermes Gryfino  3:11.44  PB 
 7 GIL Gracjan 05-04-06 MKS Junior Złocieniec  3:32.39   
 8 CZARNECKI Oskar 08-04-13 MKS Kusy Szczecin  3:37.30  PB 
  BRAMMEN Szymon 05-11-11 UKS OSoT Szczecin  DNF   PK 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 ZDUNEK Radosław 04-01-08 UKL Feniks Świdwin  9.85   
 2 CHOJNACKI Radosław 06-07-18 MKS Junior Złocieniec  9.49   
 3 ORGANISTA Wiktor 04-02-26 STS Pomerania Szczecin  9.21   PK 
 4 RYBICKI Jakub 04-08-10 UKS OSoT Szczecin  8.74  PB PK 
 5 LIBERA Wojciech 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg  8.68   PK 
 6 WŁODARSKI Wiktor 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg  8.43   PK 
 7 RYBKA Piotr 06-04-11 MKS Hermes Gryfino  7.04   
 ZDUNEK Radosław 9.77 9.50 8.78 9.85 8.96 9.74 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 KRAWCZYK Jakub 04-05-05 MKS Junior Złocieniec  48.04  PB 
 2 WŁODARSKI Wiktor 05-05-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg  29.97  PB 
 KRAWCZYK Jakub 48.04 x x 45.48 48.01 x 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 1 SMYK Szymon 98-09-28 OŚ AZS Poznań WP 51.15   PK 
 SMYK Szymon 46.09 47.00 49.80 48.66 46.28 51.15 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 LKS Fenix Słupsk PM NM   PK 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 DĄBROWSKI Beniamin 03-09-27 MKS Junior Złocieniec  33.06   
 DĄBROWSKI Beniamin 33.06 32.68 x x x x 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 SZWEJDA Paweł 04-03-24 MKS Junior Złocieniec  39.35  PB 
 2 LIBERA Wojciech 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg  33.22  PB 
 3 RYBICKI Jakub 04-08-10 UKS OSoT Szczecin  25.18  PB 
 4 ZDUNEK Radosław 04-01-08 UKL Feniks Świdwin  23.08   PK 
 5 WOLDT Hubert 06-06-26 GULKS Barwice  19.66   
 SZWEJDA Paweł 36.19 x 36.69 x 39.35 39.34 
Skok wzwyż M U16 
 1 AMBROZIEWICZ Aleks 04-10-20 MKS Kusy Szczecin  1.60   PK 
 2 DOMINIAK Maciej 04-05-14 MKS Junior Złocieniec  1.60  PB 
 3 ŻMUDA Nikolas 04-12-11 UKS OSoT Szczecin  1.50  =PB 
 4 CZUBERNAT Michał 05-05-02 UKS OSoT Szczecin  1.45   
 5 LIPIŃSKI Marcin 06-03-23 GULKS Barwice  1.35   
 6 WOLDT Mateusz 06-02-07 GULKS Barwice  1.25   
 SZAWRACKI Franciszek 06-08-31 UKS OSoT Szczecin  NM   
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 AMBROZIEWICZ Aleks o - o o o o xxx 
 DOMINIAK Maciej - o o o o xxo xxx 
Skok w dal M U18 
 1 DUBAKO Konrad 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje  4.64   +0.1 
Skok w dal M U16 
 1 MRÓZ Nikodem 04-04-30 MKS Hermes Gryfino  5.36  PB -0.1 
 2 ŻMUDA Nikolas 04-12-11 UKS OSoT Szczecin  4.73  PB -0.4 PK 
 3 CHOMICZ Macel 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg  4.55   +0.2 
 4 KLOSKOWSKI Szymon 05-02-13 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.51   0.0 PK 
 5 CZUBERNAT Michał 05-05-02 UKS OSoT Szczecin  4.23   -0.2 PK 
 6 BRAMMEN Szymon 05-11-11 UKS OSoT Szczecin  4.15   +0.1 
 7 CZARNECKI Oskar 08-04-13 MKS Kusy Szczecin  3.85   -0.3 PK 
 8 SZAWRACKI Franciszek 06-08-31 UKS OSoT Szczecin  3.42   -0.3 PK 
 MRÓZ Nikodem 5.29 5.31 5.36 x 
 +0.1 -1.1 -0.1 -0.1 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 
 FINAŁ +0.6 16:20 
 1 MESZCZYK Adrianna 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg  13.33  PB 
 2 CIESAK Klaudia 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg  13.47   
 3 RZEPNIKOWSKA Paulina 01-05-22 ULKS Tychowo  13.62   
 4 MALICKA Paulina 02-05-22 UKL Ósemka Police  14.01   
  KIEDAS Gabriela 03-08-26 UKS Barnim Goleniów  DNS   
  SOBIŁO Maja 02-08-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg  DNS   
100 metrów K U18 
 Bieg 1/ 2 +0.6 15:00 
 1 TARASEWICZ Julia 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin  13.52   PK 
 2 CIESAK Klaudia 02-06-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg  13.60  Q 
 3 GŁÓWCZEWSKA Katarzyna 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom PM 13.78  PB PK 
 4 PACAŁATY Julia 02-06-06 STS Pomerania Szczecinek  13.98   PK 
 5 JAWORSKA Karolina 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg  14.15   PK 
 Bieg 2/ 2 +0.7 15:00 



 1 MESZCZYK Adrianna 01-10-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg  13.35  PBQ 
 2 KIEDAS Gabriela 03-08-26 UKS Barnim Goleniów  13.58  PBQ 
 3 RZEPNIKOWSKA Paulina 01-05-22 ULKS Tychowo  13.68  Q 
 4 MALICKA Paulina 02-05-22 UKL Ósemka Police  13.92  Q 
 5 WIECZOREK Agnieszka 02-08-01 UKL Ósemka Police  14.85   PK 
100 metrów K U16 
 FINAŁ -0.1 16:15 
 1 SADOWSKA Weronika 06-10-20 UKL Ósemka Police  13.84  PB 
 2 BUDNER Julia 06-02-15 UKL Ósemka Police  14.18  PB 
 3 KACZMAREK Kinga 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg  14.48   
 4 MOHAMAD Besna 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg  14.59   
 5 GARSZTKA Nadia 07-11-10 UKL Ósemka Police  14.66   
 6 KAŹMIERCZAK Aleksandra 06-08-03 UKL Ósemka Police  15.01   
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 6 +0.9 14:45 
 1 REJCHERT Anna 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje  13.30  =PB PK 
 2 GARSZTKA Nadia 07-11-10 UKL Ósemka Police  14.56  Q 
 3 MARENDZIAK Martyna 07-04-24 MKS Kusy Szczecin  15.25   
 4 JENDRZEJCZAK Patrycja 04-03-07 UKL Ósemka Police  15.31   
 5 OLENDER Anastazja 07-12-02 UKL Ósemka Police  15.46   
 6 JAGUSZEWSKA Zuzanna 05-03-20 UKL Ósemka Police  15.83   
 Bieg 2/ 6 0.0 14:45 
 1 PASTUSZKO Patrycja 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek  13.93  PB PK 
 2 WÓJS Lena 06-02-09 MKS Hermes Gryfino  14.27   PK 
 3 GADOMSKA Maja 05-10-22 UKL Ósemka Police  15.10  PB PK 
 4 OSTACH Malgorzata 05-08-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg  15.58   
 5 KUJDA-ROGOWSKA Amelia 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje  15.72  PB PK 
 6 PETRYKA Aleksandra 08-06-22 MKS Kusy Szczecin  16.56   
 Bieg 3/ 6 -0.1 14:45 
 1 SADOWSKA Weronika 06-10-20 UKL Ósemka Police  14.10  PBQ 
 2 KALIŃSKA Joanna 04-01-08 UKL Ósemka Police  15.53   
 3 BOCZKOWSKA Nadia 08-07-13 UKL Ósemka Police  15.58   
 4 ALBIŃSKA Jaśmina 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg  15.63   PK 
 5 SOSNOWSKA Amelia 07-01-09 UKL Ósemka Police  15.70  PB 
 6 ILCZENKO Weronika 08-11-30 UKS Chrobry Międzyzdroje  16.94   PK 
 Bieg 4/ 6 +0.5 14:45 
 1 MOHAMAD Besna 05-02-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg  14.49  Q 
 2 BUDNER Julia 06-02-15 UKL Ósemka Police  14.53  Q 
 3 RORBACH Oliwia 06-08-16 UKL Ósemka Police  16.38   
 4 KUCHARCZYK Maja 08-03-24 UKS Chrobry Międzyzdroje  16.40   PK 
 5 ORZEŁ Wiktoria 08-05-10 UKL Ósemka Police  16.98   
 Bieg 5/ 6 +1.4 14:45 
 1 WASILCZYSZYN Zuzanna 06-01-20 STS Pomerania Szczecinek  14.25   PK 
 2 KAŹMIERCZAK Aleksandra 06-08-03 UKL Ósemka Police  15.17  Q 
 3 PAWLAK Roksana 04-04-07 MKS Olimp Łobez  15.25   
 4 JATCZAK Natalia 05-01-19 UKL Ósemka Police  15.81   
 5 PIEKARSKA Natalia 08-09-16 UKL Ósemka Police  17.13   
 Bieg 6/ 6 +0.4 14:45 
 1 KACZMAREK Kinga 05-10-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg  14.44  Q 
 2 FILA Amelia 08-09-21 UKL Ósemka Police  15.36  PB 
 3 MORAWIAN Amelia 04-03-31 UKL Ósemka Police  15.66   PK 
 4 WOŁKOW Hanna 08-09-12 UKS Chrobry Międzyzdroje  15.80   PK 
 5 ZYGOŃ Aleksandra 07-05-10 UKL Ósemka Police  16.11   
300 metrów K U18 
 Bieg 1/ 2 15:50 
 1 TARASEWICZ Julia 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin  42.96   PK 
 2 GŁÓWCZEWSKA Katarzyna 01-11-23 ULKS Talex Borzytuchom PM 43.54   PK 
 3 GAŁAN Agata 03-04-10 UKS Wiking Rychnowy PM 46.20  PB PK 
 Bieg 2/ 2 15:50 
 1 KUCHARSKA Bogumiła 03-07-08 UKL Ósemka Police  46.34   
 2 OBERLAN Julia 02-09-07 UKL Ósemka Police  46.86  PB 
 3 KIEDAS Gabriela 03-08-26 UKS Barnim Goleniów  48.99   PK 
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 6 15:45 
 1 REJCHERT Anna 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje  43.95   
 2 RZYMCZYK Natalia 04-03-09 UKS Barnim Goleniów  45.01  PB 
 3 JASIAK Weronika 07-09-13 UKL Ósemka Police  46.51   
 4 GLAZIK Anna 04-04-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 47.55   PK 
 Bieg 2/ 6 15:45 
 1 STĘŻALSKA Amelia 05-08-31 UKS Barnim Goleniów  45.24 PB  
 2 STEFAŃSKA Natalia 05-06-15 UKL Ósemka Police  46.42 PB  PK 
 3 KOSIARKIEWICZ Martyna 05-07-01 UKS Wiking Rychnowy PM 48.20 PK 
 4 PIWOŃSKA Oliwia 06-07-14 UKL Ósemka Police  49.22 PB  
 Bieg 3/ 6 15:45 
 1 SZAFRAN Martyna 06-04-01 UKS Barnim Goleniów  47.19 PB  
 2 CENIUCH Anna 05-08-18 UKL Ósemka Police  50.18 
 3 KUJDA-ROGOWSKA Amelia 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje  53.13 PB  
 4 ILCZENKO Weronika 08-11-30 UKS Chrobry Międzyzdroje  57.82 
 Bieg 4/ 6 15:45 
 1 LUDWICKA Oliwia 04-12-02 UKS Wiking Rychnowy PM 48.07 PK 
 2 GRĄBCZWSKA Hanna 06-09-12 MKS Hermes Gryfino  51.20 
 Bieg 5/ 6 15:45 
 1 SZUBERT Alicja 06-06-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg  49.51 
 2 PRĄDZIŃSKA Amelia 06-02-12 UKS Wiking Rychnowy PM 54.70 PK 
 3 JODŁOWSKA Marta 07-02-02 UKS Wiking Rychnowy PM 56.76 PK 
 Bieg 6/ 6 15:45 
 1 PRZYBYŁOWICZ Anastazja 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek  47.26 PK 
 2 PRĄDZINSKA Malwina 05-11-15 ULKS Talex Borzytuchom PM 49.47 PK 
 3 KUCHARCZYK Maja 08-03-24 UKS Chrobry Międzyzdroje  57.33 
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2 16:40 



 1 MARKIEWICZ Paulina 04-05-04 UKS Wiking Rychnowy PM 1:45.90   PK 
 2 CICHOCKA Julia 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka  1:47.63  PB 
 3 CHATŁAS Magdalena 05-07-01 MKS Hermes Gryfino  1:48.78  PB 
 4 PORANKIEWICZ Martyna 05-11-30 UKS Barnim Goleniów  1:50.20   
 5 DZWOLAK Ewa 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg  1:50.32   
 6 NIEWCZAS Aleksandra 06-04-26 UKS Barnim Goleniów  1:51.81  PB 
 7 FILTER Oliwia 05-10-21 UKS Barnim Goleniów  1:52.05  PB 
 8 KONDRATIUK Zuzanna 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka  1:52.81  PB 
 9 SZULC Dominika 05-10-25 MKS Hermes Gryfino  1:54.14   
 10 URBAŃSKA NATALIA 07-12-13 MKS Olimp Łobez  1:56.40  PB 
 Bieg 2/ 2 16:40 
 1 GRENDA Julita 04-09-18 UKS Arbod Dobra Nowogardzka  1:57.14  SB 
 2 CZAJKOWSKA Wiktoria 06-07-17 UKL Ósemka Police  1:59.19  PB 
 3 ADAMETZ Róża 06-08-05 UKL Feniks Świdwin  2:01.19   
 4 GOŃCZAR Izabella 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg  2:01.73   
 5 KOT Roksana 04-10-03 MKS Junior Złocieniec  2:03.58  PB 
 6 SZACHEWICZ Joanna 04-07-24 MKS Junior Złocieniec  2:05.13  PB 
 7 GUTOWSKA Zuzanna 06-02-21 UKL Feniks Świdwin  2:07.72   
 8 LIPIŃSKA Lena 08-10-12 MKS Kusy Szczecin  2:18.95   
 9 LUDWICZAK Lena 08-09-24 MKS Kusy Szczecin  2:28.44   
1000 metrów K U18 
 1 SÓJKA Klaudia 99-09-24 UKS Wiking Rychnowy PM 3:01.99 PB  PK 
 2 KALISZ Patrycja 98-02-09 LKS Fenix Słupsk PM 3:03.58 PK 
 3 KOWALIK Natalia 01-10-06 MKL Szczecinek  3:10.35 PB  PK 
 4 MARTYNOWICZ Wiktoria 03-03-12 MKS Hermes Gryfino  3:13.72 PB  
 5 ULASZEWSKA Alicja 03-08-11 MKS Hermes Gryfino  3:16.22 
 6 METLICKA Wiktoria 01-12-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:16.59 PK 
 7 ZAKRZEWSKA Sara 00-05-23 UKS Wiking Rychnowy PM 3:17.02 PB  PK 
 8 ZADERETSKA Sofiya 01-03-16 LKS Fenix Słupsk PM 3:18.20 PK 
 9 FRIESKE Anna 02-11-17 UKS Wiking Rychnowy PM 3:21.81 PK 
 10 DROŻDŻEWSKA Paulina 03-12-08 MKS Hermes Gryfino  3:23.10 
 11 RUMIŃSKA Marlena 02-04-07 LKS Fenix Słupsk PM 3:27.38 PK 
 12 SŁOBODA Aleksandra 03-05-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg  3:31.33 
10000 m chód kobiet 
 1 OSIŃSKA Marcelina 02-01-14 MKS Hermes Gryfino  4:53.33   
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 SZCZERBA Dominika 02-11-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 11.51   PK 
 2 LEMIESZEK Klara 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg  9.71   PK 
 3 MOLIS Aleksandra 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg  8.18   
 SZCZERBA Dominika 11.31 x 11.18 11.51 11.18 11.26 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 OSTROWSKA Karolina 05-11-16 MKS Junior Złocieniec  9.68  PB 
 2 KRZESICKA Aleksandra 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg  8.66   
 3 BORZĘCKA Klaudia 04-03-22 ULKS Tychowo  8.57   
 4 KALINOWSKA Małgorzata 04-07-23 MKS Hermes Gryfino  8.16   
 5 BUBEL Magdalena 05-12-21 MKS Hermes Gryfino  7.25   
 6 WARKOWSKA Aleksandra 04-03-20 MKS Hermes Gryfino  6.10   
 OSTROWSKA Karolina 8.69 8.87 9.41 9.20 9.17 9.68 
Rzut oszczepem K U20 (600) 
 1 MAŚLAK Małgorzata 01-01-24 ULKS Tychowo  45.72   
 2 SANDER Wiktoria 01-09-05 LKS Fenix Słupsk PM 34.47   PK 
 3 DELUGA Jagoda 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście  27.92   PK 
 MAŚLAK Małgorzata 43.15 43.55 x x x 45.72 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 TOBIASZ Natalia 04-01-15 MKS Junior Złocieniec  36.88  PB 
 2 POSZYTEK Olga 04-03-27 MKS Olimp Łobez  32.60  PB 
 TOBIASZ Natalia 35.02 34.04 33.07 36.65 36.88 36.59 
Rzut dyskiem K U18 (1kg) 
 1 LEMIESZEK Klara 03-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg  26.19   
 2 KIELING Anna 62-04-07 GULKS Barwice  22.10   PK 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 WOLDT Sandra 04-07-01 GULKS Barwice  26.50   
 2 WERKUN Magdalena 06-03-09 GULKS Barwice  21.49   
 3 BORZĘCKA Klaudia 04-03-22 ULKS Tychowo  19.48   PK 
Skok wzwyż K U16 
 1 PASIEKA Julia 06-01-03 MKS Hermes Gryfino  1.45   
 2 SŁODZIŃSKA Maja 06-08-29 MKS Kusy Szczecin  1.25   
 3 SZACHNOWSKA Daria 07-06-28 MKS Hermes Gryfino  1.20   
 3 DUNAJ Hanna 06-03-08 MKS Kusy Szczecin  1.20   
 5 WOŁKOW Marta 07-02-15 UKS Chrobry Międzyzdroje  1.20   
  LUDWICZAK Lena 08-09-24 MKS Kusy Szczecin  NM   
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 PASIEKA Julia o o o o o o xxx 
Skok wzwyż K U18 
 1 MIŚCIUR Agnieszka 02-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg  1.40   
 2 ZIÓŁEK Klaudia 02-12-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg  1.15   
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 MIŚCIUR Agnieszka - - o o o o xo xxx 
Skok w dal K U18 
 1 DELUGA Jagoda 01-01-12 MKL Maraton Świnoujście  4.49   +0.1 PK 
 2 JAWORSKA Karolina 03-01-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg  4.49   0.0 
 3 WIECZOREK Agnieszka 02-08-01 UKL Ósemka Police  4.39  PB 0.0 
 4 OBERLAN Julia 02-09-07 UKL Ósemka Police  4.03   0.0 
 5 MOLIS Aleksandra 03-08-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg  3.88   +0.1 PK 
Skok w dal K U16 
 1 STEFAŃSKA Natalia 05-06-15 UKL Ósemka Police  4.50  PB -0.1 
 2 WÓJS Lena 06-02-09 MKS Hermes Gryfino  4.39   0.0 
 3 SŁODZIŃSKA Maja 06-08-29 MKS Kusy Szczecin  4.32   +0.1 PK 
 4 BOREJZA Martyna 04-07-17 UKL Ósemka Police  4.20   0.0 
 5 PRĄDZYŃSKA Malwina 05-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.04   -0.2 PK 
 6 GADOMSKA Maja 05-10-22 UKL Ósemka Police  4.03  PB -0.3 
 7 MARENDZIAK Martyna 07-04-24 MKS Kusy Szczecin  3.94   +0.1 PK 



 8 JATCZAK Natalia 05-01-19 UKL Ósemka Police  3.93  PB +0.3 PK 
 9 BUDNER Julia 06-02-15 UKL Ósemka Police  3.92   -0.2 PK 
 10 MORAWIAN Amelia 04-03-31 UKL Ósemka Police  3.90   0.0 
 11 SADOWSKA Weronika 06-10-20 UKL Ósemka Police  3.84   0.0 PK 
 12 KAŹMIERCZAK Aleksandra 06-08-03 UKL Ósemka Police  3.82   -0.1 PK 
 13 JASIAK Weronika 07-09-13 UKL Ósemka Police  3.78   +0.2 PK 
 14 SOSNOWSKA Amelia 07-01-09 UKL Ósemka Police  3.71  PB -0.2 PK 
 15 PIWOŃSKA Oliwia 06-07-14 UKL Ósemka Police  3.67  PB 0.0 PK 
 16 RORBACH Oliwia 06-08-16 UKL Ósemka Police  3.57   -0.1 PK 
 17 DUNAJ Hanna 06-03-08 MKS Kusy Szczecin  3.54   -0.2 PK 
 18 WOŁKOW Marta 07-02-15 UKS Chrobry Międzyzdroje  3.48  PB +0.2 PK 
 19 LIPIŃSKA Lena 08-10-12 MKS Kusy Szczecin  3.26   +0.3 PK 
 20 PETRYKA Aleksandra 08-06-22 MKS Kusy Szczecin  3.21   0.0 PK 
 21 LUDWICZAK Lena 08-09-24 MKS Kusy Szczecin  2.90   0.0 PK 
  WOŁKOW Hanna 08-09-12 UKS Chrobry Międzyzdroje  NM   
 STEFAŃSKA Natalia 4.31 4.28 4.50 3.96 
 0.0 +0.2 -0.1 +0.1 
 WÓJS Lena 4.39 4.23 4.03 4.39 
 0.0 +0.2 +0.4 0.0 
 SŁODZIŃSKA Maja 4.32 4.13 4.08 4.04 
 +0.1 0.0 0.0 +0.1 
3000 m chód K U16 
 1 WICZKOWSKA Julia 04-02-14 MKS Hermes Gryfino  15:37.97   
 2 LUCHCIŃSKA Martyna 05-06-07 MKS Hermes Gryfino  18:09.47   
 3 SERAFIN Karolina 05-05-25 MKS Hermes Gryfino  18:20.06   
 4 KRZYŻANOWSKA Izabela 04-02-25 STS Pomerania Szczecinek  19:21.64   PK 


